originario è consentito, in via eccezionale, al solo fine di completare il progetto e per ritardi non imputabili 
al prestatore, ferma restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell’Incarico. 

Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari ad €408,72 (euro quattrocentotto/72),  importo 
inteso lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate e opportunamente rendicontate. 

Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività 
previste e presentazione del relativo timesheet sulle ore effettivamente svolte e secondo le seguenti